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INTERTEX DATA AKTIEBOLAG

Org nr 556220-5376

ARSREDOVISNING FOR RAKENSKAPSARET 1994-07-01--1995-06-30

5 "

Verksamhet

Bolaget bedriver utveckling, tillverkning och f6rsdljning av fax-
och datamodem f6r persondatorer och ordbehandlare.

Personal
Medelantalet anstdllda har varit 7 (6) varav 3 (2) kvinnor, not 1.
Léner och andra ersdttningar har utgdtt med fdljande belopp:

styrelse och verkstdllande direktdr 557.200
bvriga befattningshavare 1.608.287

i ition

Styrelsen och verkstdllande direktdren
foresldr att frdn fbregdende &r balanserade

vinstmedel 154.972
jamte drets vinst - 11.82 4
11.979.046

disponeras s&lunda:

till utdelning avsdtts 200.000
i ny r8kning balanseras 11 4¢€
11 4

Resultatet av bolagets verksamhet f6r de tvd senaste r#kenskapsdren
samt dess ekonomiska stdllning per 1995-06-30 och 1994-06-30 framgar
av f8ljande resultat- och balansrdkningar.



RESULTATRAKNINGAR
FOR TIDEN

RORELSENS INTAKTER
Fakturerad fdrsdljning

RORELSENS KOSTNADER

RORELSERESULTAT FORE

AVSKRIVNINGAR
Avskrivningar (not 2)
Maskiner och inventarier
Produktionsverktyg

Balanserade utvecklings-
kostnader

RORELSERESULTAT EFTER
AVSKRIVNINGAR '

Finansiella intdkter
och kostnader
Utdelningar
Ridnteintdkter
Kursvinster

Rédntekostnader
Kursfdrluster

RESULTAT EFTER FINANSIELLA
INTAKTER OCH KOSTNADER

Extraordindra kostnader
F6rlust avyttring
dotterbolagsaktier

Skuldbkning Nutek

Aterbetalat aktiedgartillskott

RESULTAT FORE BOKSLUTS-
DISPOSITIONER OCH SKATT

Bokslutsdispositioner

Avsdttning till
periodiseringsfond

RESULTAT FORE SKATT
Skatt

ARETS VINST

1994-07-01

1 -06-

62.960.685
=39.364,592

23.596.093

- 75.356
- 83.100

= 994.000

22.443.637

28

439.194
154.945

- 1.028.177
- 48,126

21.961.501

21.961.501

- 5,490,000
16.471.501
- 4,.647.427
11.824.,074
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1993-07-01
1994-06-30
37.879.990
=29.363.105

8.516.885

- 102.261
- 88.000

= 1.385.000

6.941.624

16.041
194.663
- 2.789.231

= 25.281

4.337.816

- 1.232.728
- 699.534
= 500.000

1.905.554

- 600.000

1.305.554
- 505,863
_799.691



BALANSRAKNINGAR

TILLGANGAR (not 3)
Omsdttningstillgangar

Kassa och bank
Kundfordringar

F8rutbetalda kostnader
Ovriga fordringar
Varulager

Varor pad vig

Anldggningstillgangar

Aktier

Langfristiga fordringar
Maskiner och

inventarier (not 4)
Produktionsverktyg (not 5)
Utvecklings-

kostnader (not 6)
Mark

SKULDER (not 3)
Kortfristiga skulder
Leverantdrsskulder
Skatteskuld

Upplupna kostnader och
forutbetalda intdkter

Ldn frdn aktiedgare

Ovriga kortfristiga
skulder

Langfristiga skulder

Lan fradn Nutek

17.563.443
8.086.937
253.624
517.582
7.758.500

-1.224.257
35.404.343

1.907
300.000

173.000
197.000

2.321.000
323.937

3.316.844
38.721.187

3.559.549
4.545.086

1.476.980
276.080

—293.686
10.151.381

—9.900.759
9.900.759
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3.332.438
4.620.636

140.280
1.501.806
5.597.000

15.192.160

3.686

158.000
205.000

3.315.000

3.681.686
18.873.846

4.354.910
498.299

1.488.468
1.382.619

—256.623
7.980.919

_ 8.977.955
8.977.955



Obeskattade reserver

Periodiseringsfond (not 7)

EGET KAPITAL
Bundet eget Kkapital

Aktiekapital (not 8)
Reservfond

Fritt t kapital

Balanserad vinst (not 9)
Arets vinst

STALLDA PANTER
Fbretagsinteckningar
ANSVARSFORBINDELSER

Borgensférbindelser

f6r personal ‘

Laneskuld och upplupna
rédntekostnader utdver vad som
upptagits bland skulderna f&r

14n med royaltybaserad resp.
villkorad aterbetalningsskyldighet

~6.090.000
6.090.000

500.000
100.000

154.973
11.824.074

12.579.047
38.721.187

1.500.000

147.500

1.662.915
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600,000
600.000

500.000
15.000

281
799.691

1.314.972
18.873.846

1.500.000

147.500

1.585.692



FINANSIERINGSANALYSER 1994-07-01

FOR TIDEN 1995-06-30

TILLFORDA MEDEL

Fran arets verksamhet

internt tillférda medel

Resultat f&re boksluts-

dispositioner och skatt 21.961.501

Avskrivningar som

belastat detta resultat 1.152.456

Skatter -4.647.427

Utdelning - 560,000
17.906.530

Externt tillfdrda medel

Fbrsdljning av

anliggningstillgangar 1.779

Okning av

langfristiga skulder 922,804

924.583

SUMMA TILLFORDA MEDEL 1 11

ANVANDA MEDEL

Investeringar i mark 323.937

Okning av langfristiga

fordringar 300.000

Investeringar i inventarier

och produktionsverktyg 165.456

Minskning av langfristiga

skulder .

SUMMA ANVANDA MEDEL 789.393

FORANDRING AV RORELSEKAPITAL 18.041.720

Specifikation av rérelsekapitalets f6ré&ndring

Okning av varulager

och varor pd vég ' 3.385.757

Okning av

kortfristiga fordringar 2,595.421

Okning av

kortfristiga skulder ~-2.170.462

Okning av kassa och bank

(inklusive outnyttjad

checkrédkningskredit) 14.231,004

1 41.72
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1993-07-01
1 -06-

1.905.554

1.575.261
- 505.863

2.974.952

1.293.506
1.293.506
4.268.458

258.262

—600.194
—858.456

3.280.500
261.376

-3.422.427

3.290,553
41 2
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NOTER TILL RESULTAT- OCH BALANSRAKNINGARNA SAMT FORVALTNINGS-
BERATTELSEN

Not 1

Not 2

Not 3

Not 4

Not 5

Medelantal anstédllda

Mdtningar av antalet anstéllda har skett vid tva
tillféllen under aret.

Avskrivning av anl&ggningstillgdngar

Maskiner och inventarier, produktionsverktyg samt balanserade
utvecklingskostnader har avskrivits med skattemdssigt hdgsta
tillatna belopp.

rin rinciper
vdrdering av tillgdngar och skulder har skett enligt f&ljande:
Fordringar har upptagits till det belopp varmed de ber#knas
inflyta. Utldndska fordringar har upptagits till balansdagens

kurs.

Varulager har varderats till det l&gsta av anskaffningsvidrdet
och ateranskaffningsvdrdet med beaktande av inkurans.

Ldpande r8kningsprincipen till&mpas, innebdrande att pagdende
arbeten inte aktiverats.

Vardering av maskiner och inventarier, produktionsverktyg samt
balanserade utvecklingskostnader framgdr av not nr 2,4,5 och
6.

Upplupna garantidtaganden har vidrderats enligt
Riksskatteverkets anvisningar.

Ovriga tillgdngar samt skulder har varderats till anskaff-
ningsvardet.

Samma virderingsprinciper tilldmpades fdregdende ar.

A fni irden K r krivningar

Maskiner och inventarier 1995-06-30Q 1994-06-30
Anskaffningsvérde 1.317.563 1.227.207
Ackumulerade avskrivningar -1,144,563 -1.069,207
Bokfdrt virde 173.000 158.000

n rk

Anskaffningsvéarde 429.100 354.000
Ackumulerade avskrivningar -232.100 =149.000

Bokfdért vardet 197.000 205.000
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Not 6 Balanserade utvecklingskostnader

Anskaffningsvdrde 6.313.000 6.313.000
Ackumulerade avskrivningar -3.992.000 -2,998.000
Bokfdrt vidrde 2.321.000 3.315.000

Not 7 Periodiseringsfonden uppgdr till 25% av avsdttningsunderlaget.

Not 8 ROstvdrde pd aktierna

Aktierna i bolaget bestdr av 500 st A-aktier med 10 réster per
aktie och 4.500 st B-aktier med 1 rbst per aktie.

Not 9 rédndrin kapital

Enligt bolagsstdmmobeslut har till bolagsstdmmans f&rfogande
stdende vinstmedel disponerats sdalunda:

till utdelning har avsatts 560.000
till reservfonden har avsatts 85.000
i ny rdkning har balanserats 154.972

_799.972

Stockholm 1995-11-20

ol l e ///22%_«{ %/:/

Karl-Erik Stahl Irene Stahl
vD

Min revisionsber&dttelse betridffande denna arsredovisning
har avgivits 1995-11-30.

Bektil
Godkand eV1sor SRS



RE.A@©

REVISIONSBERATTELSE

f6r
INTERTEX DATA AKTIEBOLAG

Org nr: 556220-5376

Jag har granskat arsredovisningen, r#dkenskaperna samt styrelsens
férvaltning f6r rékenskapsaret 1994-07-01-~1995-06~30.
Granskningen har utftrts enligt god revisionssed.
Arsredovisningen &r uppgjord enligt aktiebolagslagen.

Jag tillstyrker

att resultatrdkningen och balansrdkningen faststdlles,

att vinsten disponeras i enlighet med fdrslaget i
férvaltningsberdttelsen samt

att styrelsens ledamdter och verkstédllande direktdren beviljas
ansvarsfrihet for den tid Arsredovisningen omfattar.

ckhol 95-11-30

Bertil Jo
Godkdnd r



